3、资金来源：财政资金

4、项目控制价：90.220741 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 11 月 21 日在《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 12 月 02 日

2、磋商地点：柘城县公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：任乐栋,张文忠,管帅(采购人代表)

四、磋商结果

经柘城县马集乡人民政府确认成交供应商如下：

成交供应商：豪伟建筑工程有限公司

成 交 价：888000 元 大写：捌拾捌万捌仟元整

注册地址：河南省商丘市民权县王庄寨镇人民政府院内 1001 室

五、主要成交标的

工程类

名称：柘城县马集乡人民政府农村公益事业财政奖补普惠性项目

施工范围：竞争性磋商文件、图纸及工程量清单范围内的全部内容

施工工期：40日历天

质量要求：合格

项目经理：张帅涛

执业证书信息：豫 241171716488（二级注册建造师）

六、否决供应商及原因：无。

七、供应商得分情况

1、投标单位：豪伟建筑工程有限公司；主观因素评分(明标)：48 分；客观

因素评分：11分；投标报价算分：29.97 分；最终得分：88.97 分。